2016年 1月 29日

TMTU 正会員各位

（一社）東京都トライアスロン連合

会長 小田原 潔（公印省略）

2015年度第 1回臨時社員総会開催のお知らせ

拝啓

新春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は TMTU の活

動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

1 月の事務所移転に伴い、2015 年度第 1 回臨時社員総会を下記の通り開催させ

て頂きます。つきましては同封の出欠票はがきを 2 月 5 日（金）までに TMTU 事務

局必着のほど、宜しくお願い申し上げます。毎回お忙しい中恐縮ですが、総会成立

要件のため、ご協力のほど何卒よろしくお願いします。

総会ご欠席の場合は、表決書に「賛・否」をご記入の上、ご返送ください。

総会ご出席の場合も、会場準備の都合上、同封の出欠票に「出席」のみご記入の

上、必ずご返送ください。また、総会終了後、新事務所近くにて新年会を予定して

おりますので、併せてご出欠のご記入をお願いします。

代理出席の場合は、同組織所属の代理の方のご出席をお願いします。

オブザーバー参加も歓迎いたします。

敬具

記

1. 日時 2016年 2月 12日(金) 臨時総会 20:00～20:30

 新年会 20:45～22:45

2. 場所 TMTU新事務所会議室（新宿区西新宿 3-7-33 ﾐﾂﾜﾊﾞｲﾅﾘｰ 402、Tel. 03-6279-0572）

3. 議題 第１号議案 定款の変更（第 2条 事務所）

 第２号議案 社員の承認（正会員 中野区ﾄﾗｲｱｽﾛﾝ協会 村山紘子理事長）

4．報告事項等

※新年会 日時 2月 12日（金）20:45～22:45

会場 「台北夜市」（会費 2千円、大村で予約）

新宿区西新宿 2-4-1 新宿ＮＳビル 29階、TEL.050-5799-1793

  以上

 TMTU 事務局

Tel.&Fax.03-6279-0572

 tmtu@tokyo.email.ne.jp

mailto:tmtu@tokyo.email.ne.jp

  (一社)東京都トライアスロン連合

２０１５年度第１回臨時社員総会

議案書

２０１６年２月１２日（金）

２０：００～２０：３０

（於．ＴＭＴＵ事務所会議室）

■第１号議案  定款変更について

事務所の移転に伴い、下記の通り定款を変更する。

第 2 条（事務所）

「この法人は、主たる事務所を東京都三鷹市新宿区に置く。」

■第２号議案  社員の承認について

定款第 12 条（１）に基づき下記社員を承認する。

（任期：2016 年 2 月 13 日から）

新任社員：正会員 村山紘子（中野区トライアスロン協会 理事長）

■その他

報告・連絡事項等

以 上